Kemahlı Rahip Krikor Kronoloji adlı eserinde o yılki kış hakkında şu bilgileri vermektedir; “*Bu sene ki kış esnasında çok fazla kar yağdı ve kuru soğuk yaptı. İstanbul'daki deniz dondu ve Galata'dan İstanbul'a insanlar yaya olarak gidip geldiler (Öztürk, 2009, s.380).*” Matrakçı Nasuh ise 1497 M. (902 H.) tarihinde oluşan aşırı soğuklardan dolayı akarsuların donduğunu ve insanların bu soğuklardan dolayı sıkıntı yaşadığını ifade etmektedir (Matrakçı Nasuh, 2015, s.188).

1657 yılında Edirne ve çevresinde görülen soğuk kış şartları ise Naima Tarihi'nde şu şekilde ifade edilmektedir; “*Bi-emri'llâhi te'âlâ bu sâlde Edirne'de mübâlağa ile kar yağıp ta'biri nâ-mümkin şitâ-i şedîd oldu.